09.12.2020г. №84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 25.06.2020 ГОДА №41 «О ПРОДЛЕНИИ СРОКОВ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА» УТРАТИВШИМ СИЛУ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки», администрация муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. О признании постановления администрации муниципального образования «Олонки» от 25.06.2020 года №41 «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев

0

9

.

1

2.2020г. №

8

4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «

ОЛОНКИ

»

ОТ

25.06.2020 ГОДА №41 «

О

ПРОДЛЕНИИ СРОКОВ

ПРЕДСТАВЛЕНИЯ

СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД

С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

» УТРАТИВШИМ

СИЛУ

В соответствии

с

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об

общих принципах о

рганизации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»,

администрация муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1.

О

признании постановления администрации муниципального

образования «Олонки» от 25.06.2020 года №41 «

О

продлении сроков

представления

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 дек

абря 2019

года

» утратившим силу

.

2

.

Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации

муниципального образования «Боханский район».

3

. Настоящее п

остановление вступает в силу

после его официального

опубликования.

Глава МО «Олонки»

С.Н. Нефедьев